АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэйкуорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА
УУРААХ

от «09» 08 2022 г.

                                     № 970
О внесении изменений в

Постановление городской

Администрации от 28.06.2018

№ 767 «О Координационном совете
по развитию малого и среднего
предпринимательства на территории

МО «Город Мирный» и признании утратившим
силу Постановления от 07.02.2012 № 28
В связи с кадровыми изменениями, городская Администрация постановляет:
1. Внести в Постановление городской Администрации от 28.06.2018 № 767 изменения, определив состав Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории МО «Город Мирный» в редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 1-го Заместителя Главы Администрации по ЖКХ, имущественным и земельным отношениям С.Ю. Медведь.

Глава города

                         К.Н. Антонов
Приложение

к Постановлению городской  Администрации

       от «09» 08 2022 г. № 970
Состав

Координационного совета по

 развитию малого и среднего предпринимательства

 на территории МО «Город Мирный»

	1.
	Антонов Клим Нестерович
	- Глава города, председатель;

	2.
	Медведь Степан Юрьевич
	- 1-й Заместитель Главы Администрации по ЖКХ, имущественным и земельным отношениям, заместитель председателя;

	3.
	Петрова Кристина Николаевна
	- начальник отдела по отраслевым вопросам городской Администрации, секретарь;

	Члены Координационного cовета:

	4.
	Семенов Валерий Николаевич
	-начальник управления архитектуры и градостроительства городской Администрации, главный архитектор города Мирного;

	5.
	Соловьёва Юлия Романовна
	-председатель общественной организации предпринимателей Мирнинского района «Деловой клуб», индивидуальный предприниматель;

	6.
	Бутаков Алексей Анатольевич
	- индивидуальный предприниматель;

	7.
	Котелевская Татьяна Владимировна

	- индивидуальный предприниматель;

	8.
	Трушков Василий Николаевич
	- депутат городского Совета, председатель комиссии по ЖКХ и отраслям промышленности;

	9.
	Дегтярёв Константин Борисович
	- заместитель председателя городского Совета;

	10.
	Федорова Ирина Николаевна
	- индивидуальный предприниматель;

	11.
	Марченко Ирина Николаевна
	- директор МАУ «Центр развития предпринимательства, занятости и туризма МО «Мирнинского района» Республики Саха (Якутия).

_____________________________________________________________________________________